
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. maijā Nr. 172 

 (protokols Nr.6, 5.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, Civilās aizsardzības 

un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu un Valsts meža dienesta 

Austrumu virsmežniecības 07.05.2024. elektroniski parakstītu vēstuli Nr.AVM.1-6/292 “Par 

pārstāvju deleģēšanu sadarbības teritoriju civilās aizsardzības komisijās” (Ludzas novada 

pašvaldībā saņemta 07.05.2024., reģistrēta ar reģistrācijas numuru 3.1.1.8/2024/1503-S), 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

 1. Izdarīt Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

(apstiprināts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 27. septembra sēdes lēmumu               

Nr. 601 (protokols Nr.11, 7.§), grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada                        

27. decembra sēdes lēmumu Nr. 831 (protokols Nr.17, 2.§)) šādus grozījumus: 

    1.1. Papildināt ar 18.¹ punktu šādā redakcijā: 

“18.¹ Komisijas loceklis – Ludzas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālists.”. 

 1.2. Izteikt  1.pielikumā tabulas 12.pozīciju šādā redakcijā: 
12.  

Arnis Urtāns 

 

Valsts meža dienesta Austrumu 

virsmežniecības Ludzas mežniecības 

vecākais mežzinis. Komisijas 

loceklis 

29153872 arnis.urtans@austrumi.vmd.gov.lv 

 Igors Žurzdins 

(prombūtnes 

laikā aizvieto 

Arni Urtānu) 

Valsts meža dienesta Austrumu 

virsmežniecības Ludzas mežniecības  

mežzinis. Komisijas loceklis 

26109644 igors.zurzdins@austrumi.vmd.gov.lv 

1.3. Papildināt 1.pielikuma tabulu ar pozīciju Nr.17 šādā redakcijā: 
17. Antra Barkāne Ludzas novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Komisijas loceklis 

26606506 antra.barkane@ludzasnovads.lv 

 Jana Dukaļska 

(prombūtnes 

laikā aizvieto 

Antru Barkāni) 

Ludzas novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Komisijas loceklis 

65707140 jana.dukalska@ludzasnovads.lv 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.4. Papildināt 2.pielikuma shēmā komisijas locekļu sastāvu šādā redakcijā: 

“Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pilnvarots pārstāvis. 

AS “Sadales tīkls” pilnvarots pārstāvis. 

Ludzas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālists.”. 

 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības administratīvās nodaļas pašvaldības sekretārei 

Inārai Vondai Ludzas novada pašvaldības domes lēmumu iesniegt Valsts meža dienesta 

Austrumu virsmežniecībai.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 


